

F.D.R-2021. અનુરીતિપાત્રિકરગાઉપ્રસંદે
ઓડાણદે એ વિષયકો પાન મે મોહરેકુલપાદે।

✓
Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

માપી બુકના સંસ્કાર-૨૫/૨૦૨૧-૨૨.

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापी पुस्तक में मुद्रित रूप से पन्ने हैं
जो श्री चन्द्रशेखर सिंह सहायक
अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य
अपर प्रमंडल फारबिसगंज के नाम
से निर्गत किया जाता है।

30/7/21

उपपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल फारबिसगंज
30/7/21

Sch. XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 25-

२०२१-२२.

Name of Officer

Date of first entry

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Continuation

Continuation

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Provide labour for lining & fixing					
do					all
65.00 x 3.00					= 195
35.00 x 3.00					= 105
2.00 x 22.00 x 3.0					= 132
					432.0
④ Supplying ab. for bags filling ab.					
local sand					all
85.00 x $\frac{0.8+1.2}{2}$ x $\frac{4.6+5.0}{2}$					= 312
35.00 x $\frac{0.8+1.2}{2}$ x $\frac{4.6+5.0}{2}$					= 168
2.00 x 22.00 x $\frac{0.8+1.2}{2}$ x $\frac{3.6+4.5}{2}$					= 178
					658.20
253.45 x 35.315					= 23244.64
⑤ Supply and carrying of bricks					
bricks					all
65.00 x 1.20 x 0.15					= 11.70
35.00 x 1.20 x 0.15					= 6.30
2.00 x 22.00 x 1.20 x 0.15					= 7.92
					25.92 m ³

cutting 3

4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Provide filling at local sand					
do					all
86.00 X $\frac{3.5+4.4}{2}$ X $\frac{3.6+4.5}{2}$ =					1375.79
② Provide labour for cutting 62MM to 75					
do					all
86.00 X 3.00 X 5.00 =					1290 M
③ Provide labour for fitting & fixing 62MM to 75MM					
do					all
86.00 X 3.00 =					258 M
④ Supplying at E.K. bags filling at local sand					
do					all
86.00 X $\frac{0.8+1.2}{2}$ X $\frac{3.6+4.5}{2}$ =					258 348.30
253.45 X 35.315 =					12 3002.00
⑤ Supply and carriage at bricks					
do					all
88.00 X 2.50 X 0.15 =					33.7m ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST :-</u>					
<u>① P/F Local Sand :-</u>					
642.01 m ³	Cutting-1	Pg (1)	Item (1)		
2111.13 m ³	Cutting-2	Pg (2)	Item (1)		
1375.79 m ³	Cutting-3	Pg (3)	Item (1)		
1835.17 m ³	Cutting-4	Pg (5)	Item (1)		
5964.10 m ³					
② 627.77					→ Rs. 37,44,083.00
<u>② M & L for bamboo Piles :-</u>					
498.00 m	Cutting-1	Pg (1)	Item (2)		
2028.00 m	Cutting-2	Pg (2)	Item (2)		
1290.00 m	Cutting-3	Pg (4)	Item (2)		
1380.00 m	Cutting-4	Pg (5)	Item (2)		
5196.00 M	@ 75.88				→ Rs. 3,94,169.00
<u>③ M & L for bamboo Runners :-</u>					
336.00 m	Cutting-1	Pg (1)	Item (3)		
432.00 m	Cutting-2	Pg (2)	Item (3)		
258.00 m	Cutting-3	Pg (4)	Item (3)		
276.00 m	Cutting-4	Pg (5)	Item (3)		
1302.00 M	@ 40.06				→ Rs. 52,158.00
<u>④ Supplying EC Bag :-</u>					
3078.00	Cutting-1	Pg (1)	Item (4)		
23244.00	Cutting-2	Pg (2)	Item (4)		
12300.00	Cutting-3	Pg (4)	Item (4)		
23532.00	Cutting-4	Pg (5)	Item (4)		
62154.00 Bag	@ 37.35				→ Rs. 23,21,452.00
Continuation					

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Supply & carriage of brick bats:-					
68.48 m ³	Cutting-1	Pg ①	Item ⑤		
25.92 m ³	Cutting-2	Pg ③	Item ⑤		
33.00 m ³	Cutting-3	Pg ①	Item ⑤		
164.00 m ³	Cutting-4	Pg ⑤	Item ⑤		
291.40 m ³					

@ 1851.91 ————— Rs. 5,39,647.00

Total = Rs. 70,51,509.00

Add 12% GST = Rs. 8,46,181.00

Grand Total = Rs. 78,97,690.00

DA = 4m. Say Rs. 78,97,461.00

~~DA = 4m~~
~~19/12~~
~~19/12~~

~~19/12~~
~~19/12~~

~~19/12~~
~~19/12~~